様式第１号（第７条関係）

令和  年  月  日

熊谷市三世代ふれあい家族住宅取得等応援事業補助金交付申請書

 熊谷市長  小 林 哲 也  宛

住  所 熊谷市

氏  名               ○印

電話番号     －    －

 熊谷市三世代ふれあい家族住宅取得等応援事業補助金交付要綱第７条の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

 居 住 区 分

□ 同 居
□ 新築  □ 購入

□ 増改築

□ 近 居（おおむね１ｋｍ以内）
□ 新築  □ 購入

□ 近 居（おおむね１ｋｍより遠い）

交付対象費用              円

 交付申請額              円（交付対象費用の１％、1,000円未満切捨て）

 世 帯 区 分 申請者は、□親世帯 □子世帯

新築、購入及び

増改築工事事業者

事業者名称

所 在 地

添付書類

⑴ 誓約書及び承諾書  ⑵ 世帯調査票  ⑶ 交付対象世帯員全員の続柄が確認できる書類

⑷ 建物の登記事項証明書（コピー可）

⑸ 同居等をするための住宅の新築、購入及び増改築工事に要した費用が確認できる書類

（契約書及び領収書（コピー可））

⑹ 同居等をすることとなった住宅の位置図（近居の場合はそれぞれの距離のわかるもの）、

建物の全体写真、配置図及び平面図

⑺ 建築基準法に基づく検査済証（コピー可） ⑻ 母子健康手帳（コピー可）（出産予定の場合）

⑼ その他市長が必要と認める書類